
 

 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

03 октября 2013 г.                                                                                         № 113 

 
О внесении изменений в постановление администрации  

города Тобольска от 29.06.2012 № 85 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в 

собственность земельных участков садоводам, огородникам, дачникам и их 

садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим объединениям» 

 

 

Руководствуясь статьей 39 Устава города Тобольска, Администрация 

города ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление администрации города  Тобольска                         

от 29.06.201 №85 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность 

земельных участков садоводам, огородникам, дачникам и их садоводческим, 

огородническим и дачным некоммерческим объединениям» следующие 

изменения: 

После второго  абзаца  подпункта 3.2.1 пункта 3.2 административного 

регламента добавить абзац следующего содержания: «Заявление на 

предоставление муниципальной услуги может быть подано через 

многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг (далее - МФЦ)  при наличии действующего соглашения о 

взаимодействии  между администрацией города  (органом, предоставляющего 

услугу) и МФЦ. В данном случае порядок взаимодействия между 

администрацией города  (органом, предоставляющего услугу) и МФЦ при 

предоставлении муниципальной услуги регулируется соглашением о 

взаимодействии, заключаемым между администрацией  города (органом, 

предоставляющего услугу) и МФЦ, а порядок взаимодействия МФЦ с 

заявителем – регламентом работы МФЦ». 

2. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования город Тобольск 

на портале органов государственной власти Тюменской области 

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска 

(www.admtobolsk.ru). 

 

 

 

И.о. Главы администрации города                                                  Я.С.Зубова                                          

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/

